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Formanden har ordet 
”Sne sne sne sne alle vegne sne”, det har været en hård vinter for vildtet og også for os jægere. For 
mit eget vedkommende kan jeg da berette at sne, is og kulde har gjort at jagtdagene ikke er blevet 
helt så mange, hvilket formentlig også er jeres oplevelser. 
Vi er nu startet på et nyt jagtår, et jagtår der forhåbentlig bringer nye og spændende oplevelser. 
I RJF starter også en ny sæson, hvor vi har en række af arrangementer som vi i bestyrelsen håber I vil 
deltage i. På nuværende tidspunkt er der et par ledige pladser på Ræve og Fasan jagten i Nordskoven 
og et mindre antal pladser på Fisketuren. 
Kom nu frem fra busken og tilmeld jer. (se hjemmesiden WWW.RJF.DK). 
Vi står nu over for en generalforsamling den 10. februar, og som I kan se nedenfor, er det stadig de 
”gamle travere” der bringes frem. Vi er alle klar til at tage endnu en tørn, men kære medlemmer, er 
der ikke nogen der vil gå ind og være med til at tage et ansvar for RJF og være med til at føre de 
gamle traditioner videre. Vi trænger til noget nyt blod. 
Det traditionsrige JÆGERbanko blev gennemført med RJF´s eget bankospil, men desværre spillede 
sneen også her et lille pus, da kun ca. 40 medlemmer og venner kunne forcere vejret. De fremmødte 
havde en herlig aften, med flotte præmier fra vores sponsorer. Endnu engang tak til sponsorer og 
kantineudvalg. 
Som jeg har meddelt tidligere år, vil jeg ikke her komme ind på de punkter jeg vil frembringe i min 
beretning. Dog vil jeg her fremkomme med en enig bestyrelses beslutning omkring JAGTgården. 
Vi ser JAGTgården som et stort aktiv for RJF, et aktiv som vi må ”putte de penge i” inden for 
rimelighedens grænser, det er vigtigt at have et fast tilholdssted. JAGTgården har været dyr de sidste 
år, men nu er vi ved at have det på plads, og vi kan blive så længe MUNCK er i Svogerslev. 
GODT NYTÅR 
KJELD VINDBERG 

Kommende aktiviteter 

Generalforsamling Der afholdes ordinær generalforsamling torsdag den 10/2 2011 på Jagtgården. 
Generalforsamlingen starter kl. 19,00. Dagsorden i henhold til vedtægterne  

 Kommentarer til dagsorden: 

 Ad. Pkt. 5 Indkomne forslag.  Ingen forslag indkommet 

 Ad. Pkt. 6 Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår en stigning på 50,- kr. til RJF for alle kategorier. 

 Ad. Pkt. 7 Valg af formand Kjeld Vindberg afgår ordinært og modtager genvalg. Bestyrelsen foreslår 
genvalg. 

 Ad. Pkt.8 Valg af bestyrelsesmedlemmer Jan Ravn afgår ordinært og modtager genvalg. 
    Poul Kjeldgaard afgår ordinært og modtager genvalg.   

 Ad. Pkt.9 Valg af suppleanter. Poul Johannessen afgår ordinært og modtager genvalg 
   Ronni Andersen afgår ordinært og modtager genvalg 
   Arne Ramskov Hansen afgår ordinært og modtager genvalg 

 Ad. Pkt. 10 Valg af stående udvalg 
   Hundeudvalget Der vælges formand. Bestyrelsen foreslår genvalg til John Ditlefsen 

   Kantineudvalget. Der vælges formand. Bestyrelsen foreslår valg til Niels C. Hansen. 
  Alle afgår ordinært og modtager genvalg.  

 Ad. Pkt. 11  Valg af 2 revisorer Ebbe Madsen afgår ordinært og modtager genvalg 
     og 1 suppleant Finn Hermansen afgår ordinært og modtager genvalg 
    Anni Gehl Jensen afgår ordinært og modtager genvalg 
 
Fisketur Lørdag den 5/3 2011. Vi lægger fra kaj i Helsingør Nordhavn kl. 7,00. Husk tilmelding  
 
Riffelskydning Søndag den 1. maj 2011 fra kl. 9,00 til 15,00 på Ryegård. 

 
 

 

Yderligere informationer, se også 
www.rjf.dk 
www.jaegerne.dk 
Foreningsmeddelelser i jæger 

MODTAG JAGT-JOURNALENS NYDHEDSBREV PÅ EMAIL 

Ønskes elektronisk fremsendelse ved så tilmeld på email: bladudvalg@rjf.dk  
Det sparer både omkostninger og sparer miljøet. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modtager  
 
 
 
 
 
 
 
Afsender: Roskilde og Omegns Jagtforening, Raunsbjergvej 5, 4330 Hvalsø 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Her er plads til din annonce 
 

Vil du støtte RJF imødeses 
henvendelse 

 

 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 
regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 
Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 


